
UCHWAŁA Nr XXIII/142/08 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2008 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy   

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 Zwiększyć plan dochodów budżetowych   o    kwotę                               257.290   zł 

w tym: 

dział   600   rozdział   60078   §   6330   o   kwotę     150.000   zł 

– dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie odbudowy nawierzchni dróg gminnych  

   zniszczonych podczas powodzi 

 

dział   801   rozdział   80113   §   6260   o   kwotę     107.280   zł 

– dotacja z PERON na dofinansowanie zakupu pojazdu w ramach pilotażowego programu  

   pn. „Uczeń na wsi” 

 

dział   852   rozdział   85212   §   2920   o   kwotę            10   zł 

– odsetki od zwrotów świadczeń rodzinnych 

 

 

§ 2 
 

 Zwiększyć plan wydatków budżetowych   o   kwotę                                257.290   zł 

w tym: 

dział   600   rozdział   60078   §   6050   o   kwotę     150.000   zł 

• droga gminna Wagnerówka – Brodawa Góra 

• droga gminna Ceber – Kolonia Ceber 



• droga gminna Wysoki Duże – Wysoki Małe – Witowice 

• droga gminna Witowice – Kolonia Pod Dębem 

  poz. 3 zał. nr 2  

 

dział   801   rozdział   80113   §   6060   o   kwotę     107.280   zł 

– dofinansowanie zakupu pojazdu w ramach pilotażowego programu „Uczeń na wsi” 

   poz. 10 zał. nr 2  

 

dział   852   rozdział   85212   §   4560   o   kwotę            10   zł 

– zwrot odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 

 
 
 

    § 3 
 

    Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetowych 

 

dział rozdział § zmniejszenie zwiększenie objaśnienia 

010 01095 4300 20.000  Środki przeznaczone na dożynki 
gminne 

2650  25.000 Dotacja dla ZGK na bieżące 
utrzymanie dróg gminnych 

6050 24.208  Opracowanie dokumentacji 
technicznej i budowa ul. 
Wilsona w Bogorii  
poz.11 zał. nr 1 

6050  15.000 Obwodnica mała Bogoria- 
Klimontów (koło cmentarza) 
poz. 12 zał. nr 2 – 
przygotowanie dokumentacji 

6050 15.000  Odnowa nawierzchni ul. 
Osiedlowej w Bogorii  
poz.7 zał. nr 1 

6050 9.000  Przebudowa drogi gminnej w 
m-ści Kolonia Wysoki Małe 
poz. 1 zał. nr 2 

60016 

6050 15.000  Odnowa nawierzchni drogi 
gminnej Wola Kiełczyńska w 
m-ści Wola Makowska  
poz. 3 zał. nr 1 

60078 6050  3.500 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych, poz. 3 zał. 2 

600 

60095 6050  9.000 Chodnik Kiełczyna – Gościniec 
– przygotowanie dokumentacji 



poz. 13 zał. nr 2 
6050 76.000  
6630  76.000 

Budowa chodnika przy ul. 
Staszowskiej w Bogorii  

700 70005 4300  4.000 Usługi – mienie komunalne 
750 75023 6060 66.000  Dofinansowanie zakupu pojazdu 

z dofinansowaniem PFRON 
754 75412 4010  50 Wynagrodzenia OPS 

4270 3.000  
4300  2.600 

80101 

4350 600  
3020  150 
4170 500  
4210  5.500 
4240 1.500  
4270 1.000  
4300 1.150  

80104 

4410 500  
80110 4210  2.000 

 
Decyzje dyrektorów placówek 
oświatowych 

4300 56.720  80113 
6060  122.720 

Dofinansowanie zakupu pojazdu 
w ramach obszaru „B” 
pilotażowego programu „Uczeń 
na wsi” – poz. 10 zał. nr 2 

4010  1.030 
4110 80  
4120  10 

80146 

4410 960  

801 

80148 4210 2.000  

 
Decyzje dyrektorów placówek 
oświatowych 

4010 4.000  
4110 2.000  
4300  4.500 
4370  500 

85212 

4700  1.000 
4300  600 
4410 400  

85219 

4740 200  

 
Decyzja kierownika OPS 

2633  2.979 
4013  5.700 
4113  2.891 
4123  468 
4173  13.355 

852 

85295 

4303 51.802  

Realizacja programu Integracji 
Społecznej w/g złożonych ofert 

4010  5.630 
4110  851 

900 90095 

4120  177 

Wynagrodzenia i pochodne 
pracowników grup 
interwencyjnych 

2480  20.000 Dotacja dla GOK na organizacje 
dożynek gminnych 
 

921 92109 

2483  26.409 Dotacja dla GOK na realizację 
programu Integracji Społecznej 



4110  271 
4120  79 
4170  3.000 
4210 350  

926 92605 

4300 3.000  
Razem: 354.970 354.970 

 
Decyzje dyrektorów placówek 
oświatowych 

 
 
 

    § 4 
 

1. Dokonać zmian w załączniku nr 2 – zadania inwestycyjne roczne – poprzez zwiększenie 

nakładów w poz. nr 3 i 9 w/g zarządzeń Wójta Gminy nr 28/08 z dnia 30.06.2008 r      

(poz. 9), nr 43/08 z dnia 08.08.2008 r (poz. 3). 

 

2. Załączniki nr 1 i 2 po zmianach załącza się do niniejszej uchwały. 

 

 

    § 5 
 

1. Dokonać zmian w załączniku – plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych. 
 
 

2. Załącznik nr 3 po zmianach załącza się do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 6 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 

§ 7 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

§ 8 
 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 



 


